
令和２年１１月１６日 

 

お客さま各位 

 

「通年ノーネクタイ勤務」の実施について 

 

西日本建設業保証株式会社 

 

弊社は、これまで地球温暖化防止および省エネに資することを目的に、「クールビ

ズ」に取り組んでまいりましたが、このたび、働きやすい職場環境作りのへのさらなる取

り組みとして、令和２年１２月１日より、「通年ノーネクタイ勤務」を実施することとしました。 

つきましては、弊社従業員の服装が略式となりますが、皆様のご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


